支社移転のご挨拶
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立てを戴き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社業績の拡大に伴いまして、下記にオフィスを移転することとなりました。これを機に、より一層のサービス向上に取り組んで参る所存ですので、今後ともさらなるご愛顧を戴きますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具
令和○年○月○日
株式会社○○○○○
取締役社長　山田太郎

記

1.営業開始日
令和○年○月○日(火l)

2.新　住　所
〒160-××××東京都新宿区西新宿000

3.電　話
03-△△△△一△△△△
4.F　A　X
O3-△△△△一△△△△
(電話番号及びFAX番号は変わりません)
以上